
Fecha de Publicación: 28-06-2021 11:16 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: SERVICIO DE INGENIERÍA PARA LA EJECUCIÓN DE ESTUDIOS Y PROYECTO
EJECUTIVO DE REHABILITACIÓN DE PAVIMENTOS EN PLATAFORMA INDUSTRIAL Y RODAJE ECHO
DEL AIR.

- Rubros - Subrubros:

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES - CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES

- Organismo comitente:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO - (DGA)

- Organismo licitante:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO “ISLAS MALVINAS” – AV. JORGE NEWBERY – 2000
ROSARIO

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

11-08-2021 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO “ISLAS MALVINAS” – AV.
JORGE NEWBERY – 2000 ROSARIO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 11-08-2021 11:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Lugar y fecha de entrega:AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO “ISLAS MALVINAS” – AV.
JORGE NEWBERY – 2000 ROSARIO - 

- Valor del pliego: $ 1040.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 01806-0002474-0

- Monto Original: $ 2.600.000,00

Fecha de impresión: 25/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=01806&numero=0002474&digito=0&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- ? Unirse con Google Meet

 meet.google.com/kkd-hdfa-eeg

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PBCP SERVICIO DE INGENIERIA PARA LA EJECUCIÓN DE ESTUDIOS Y PROYECOS EJECUTIVOS

- Circulares

C1 1. LIC PUB 2-2021-CIRCULAR CC N° 1-REV01. FIRMA

C1 00- CGR-HYS-MA-01 - REV 01 MANUAL SHYMA

C1 01- CGR-HYS-MA-01 - EXTRACTO MANUAL

C1 01014-001-REHABILITACIÓN APN INDUSTRIAL-REV01

C1 CGR-HYS-PR-02 REV 01 FORMULARIO PTS REV MA ACTUALIZADO

C1 NOTA EJEMPLO OBJETOS PROHIBIDOS

C1 PROTOCOLO COVID19 REV 03

- Llamado a Licitación

PRÓRROGA DE FECHA DE APERTURA

- Otros

01014-PET-PROYECTO INTEGRAL

FORMULARIO ANTECEDENTES TÉCNICOS

COPIA DE 01014-PP-PROYECTO CALLE APN INDUSTRIAL-REV01

01014-001-REHABILITACIÓN APN INDUSTRIAL-REV00

RESOLUCION N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2024

https://meet.google.com/kkd-hdfa-eeg?hs=224
http://www.tcpdf.org

